КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙРАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2021 г. с. Отрок N235-п

.9 признании утратившим . силу постановление администрации
Отрокского сельсовета от 27.02.2015 г. N2 13-п «Об утверждении
административного регламента исполнения муниципальной Фукции по
проведению проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении жилищного, контроля на
территории Отрокского сельсовета»

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 N2 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», У ставом Отрокского сельсовета Идринского
района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации
:Отр~жского сельсовета от· 27.02.2015 г. N2 13-п «Об утверждении
административного регламента исполнения муниципальной Фукции по
проведению проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении жилищного контроля на
территории Отрокского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главу сельсовета.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета К.И. Москаленко